АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2019 г.								  № 73

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района.

       В  целях улучшения качества жизни населения путём обеспечения бесперебойного и качественного теплоснабжения, во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории Михайловского сельского поселения ООО «Тепло-город».
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Тепло-город»   в котельной № 21 на территории Михайловского сельского поселения.
3.Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 19.08.2015 № 100 отменить.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте Михайловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-                        Е.С. Вудрицкая